
 

        

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 28 ноября 2019г.                                                                                         №53 
 

 
О назначении на должность председателя контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Жуковский район» 
 

 
В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 6 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о 
контрольно-счетном органе муниципального образования «Жуковский район», 
утвержденным Решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 
22.05.2019г. №18,  Районное Собрание МО «Жуковский район»  РЕШИЛО: 

 
1. Назначить на должность председателя контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Жуковский район» Перминову Татьяну 
Владимировну с 2 декабря 2019 года. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 

 

 

Глава муниципального образования 
«Жуковский район»                                                А.М. Додов 
 
 
 
 


